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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91414030K

2. Data e Regjistrimit 14/02/2019
3. Emri i Subjektit ARBION 2019
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Rruga Shyqyri Brari, Selite, ZK 3292, 
Nr.Pas.146/41-N1 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe 

per llogari te subjektit financiar jo-banke AK-INVEST sh.a. 
Sherbimi i kembimit valutor. Sherbimet e agjencive.
Alban Shpata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2019                Deri: 12/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanShpata
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARBION 2019
E-Mail: alban.shpata@hotmail.com  
Telefon: 0673894145  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-101771-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-128400-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.03.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per 
llogari te subjektit financiar jo-banke AK-INVEST sh.a.")          u be            ("Ushtrim i 
veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per llogari te subjektit financiar 
jo-banke AK-INVEST sh.a. Sherbimi i kembimit valutor.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-168088-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.04.2019 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per 
llogari te subjektit financiar jo-banke AK-INVEST sh.a. Sherbimi i kembimit valutor.")          
u be            ("Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per llogari 
te subjektit financiar jo-banke AK-INVEST sh.a. Sherbimi i kembimit valutor. 
Sherbimet e agjencive.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71103589-2B8C-40C6-BB01-79E1BAB65DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54DB31B-B702-4A61-A1C4-C12E36093DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F8CFCA-D534-46A5-A8BF-DCB65E11ACD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7CEFED-C122-479F-8BC4-431EC1FA58A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5687594B-9694-425A-8C37-8FF3E6558510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5687594B-9694-425A-8C37-8FF3E6558510
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 09/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25519EC8-C777-47C3-BD36-176C46A6CD89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E3B9B5-4BC3-43A5-A9C2-5701D206AA01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E3B9B5-4BC3-43A5-A9C2-5701D206AA01

